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UNIDAD DE MAPA ESTRATEGICO:

TABLAS DE DATOS

Superficies expuestas a diferentes
valores de Lden

Superficies
dB(A) Km?

>55 1,29

>65

1,10

>75

0,25

Hocienda Brp

Poblacién expuesta a diferentes
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alores de Lden

Viviendas

N°® personas

dB(A)

centenas

centenas

>565

30

73

>B65

20

42

>75

8

19

Hospitales y colegios expuestos a
diferentes valores de Lden

Hospitales

Colegios

dB(A)

unidades

Unidades

>565

2

1

>65

1

5

>75

0

1

ZONA DE AFECCION

ZONA DE AFECCION

ISOFONAS Lden 55, 65 y 75 dB(A)

TIPOS DE EDIFICIOS SEGUN SU USO

USO RESIDENCIAL

EDIFICIOS ESPECIALMENTE SENSIBLES
(COLEGIOS,HOSPITALES,CENTROS DE SALUD)

OTROS USOS (INDUSTRIAL, TERCIARIO, ETC)

ELEMENTOS DE LA CARTOGRAFIA

AREA DE ESTUDIO

EEmmmms  EJE DEL TRONCO DE LA CARRETERA

s EJES VIARIOS PRINCIPALES

CURVAS DE NIVEL

LIMITES DEL TERMINO MUNICIPAL

PLANO GUIA

HOJA 1

JUNTR TE AIDALUCIA

EMPRESA CONSULTORA
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DIRECTOR DEL ESTUDIO
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ANTONIO DELGADO RAMOS

TITULO DEL ESTUDIO
ASISTENGIA TECNICA PARA LA EVALUACION DE LA CONTAMINACION ACUSTICA DE LA RED
AAUTONOMICA DE CARRETERAS EN LAS PROVINCIAS DE CADIZ, HUELVA Y SEVILLA CON
TRAFICO SUPERIOR A SEIS MILLONES DE VEHICULOS AL ARO

CLAVE

2006/2452

FECHA

SEPTIEMBRE 2007

ESCALA
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TITULO DEL PLANO
SEVILLA, A-8062

PLANO N° 3.15.5

MAPA DE ZONA DE AFECCION, FASE A
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